In festo beati hieronimi est euangelium **Memor accendit** 2c. Luce. xj. Circa quod potest disputari sequentes quaestiones **Primo** utz lucerna i censa hieronimi id est doceris mernerit si caetelaby ecclesie pon. scda utz hieronim<sup>o</sup> fuerit cardinal

In festo beati francisci est euangelium **Confitebor** 2c. math. xj. Circa quod possunt disputari sequentes quaestiones **Primo** utz pleniens fuerit secreta fieri no reuelari sapientibus et prudentib<sup>9</sup> et reuelari paulis **Secundo** utz beatus francisc<sup>o</sup> fuerit et numero paup<sup>o</sup> quib<sup>9</sup> reuelata sunt secreta celestia

In festo beati luce est euangelium **Designauit dñs** 2c. Luce. x. Circa quod potest disputari sequentes quaestiones **Primo** utz post electione duodecim apostolorum **Primum** electi sunt septuaginta duo discipuli inter quos Lucas vn<sup>o</sup> di fuisse **Secundo** utz beatus lucas inter euangelistas in figura boiud fuerit conuenienter designatus

In festo vntecim milium virginiu est euangelium **Simile est regnu celoz** 2c. math. xxv. Circa quod potest disputari sequens quaestio **Utz** prudentibus virginibus facientib<sup>9</sup> quod in se sunt necesse fuit ut deus oleum gr<sup>e</sup> sue vasis scientiarum suarum infunderet

In festo Simonis et iude est euangelium **Hoc est preceptum** 2c. job. xv. Circa quod possunt disputari sequentes quaestiones **Primo** utz christo adueniente et predicante non tñ faciente visibilia miracula iudei ei credere tenebant **Secundo** utz argumentum illud christi sit sufficiens. quo ait **Si opera non fecissem in eis que nemo alius fecit. peccatum no haberent**

In festo omnium sanctorum est euangelium **Utrius iesus turbas** 2c. math. v. Circa quod possunt disputari sequentes quaestiones **Primo** utrum beatus iudo sanctorum consilium in visione dei p essentiam **Secundo** utz beati videntes eum p essentiam vireant omnia que deus vidit **Tertio** utz beati in gloria prius ferantur ad contemplantam christi diuinitatem q eius humanitatem

In die omnium mortuorum est euangelium **Dixit iesus turbis** 2c. job. v. Circa quod possunt disputari sequentes quaestiones **Primo** utz iudicialia potestas qua iudicandi sunt mortui in futuro iudicio conuenienter pueniat christo fin quod homo **Secundo** utz suffragia fidelium viuorum p sunt defunctis **Tertio** utz suffragia facta p malos siue p peccatores p sunt **Quarto** utz vox christi quam audient mortui erit causa resurrectionis omnium eorum

In festo beati martini est euangelium **Sunt lumbriculi vestri** 2c. Luce. xij. **Be** quo disputat sicut in festo beati Nicolai **Nunc queritur** **Utz** illud sit verum aut conuenienter dictu q expectates dñm reuersurum christus faciet eos discumbere et transiens ministrabat eis